



## A. Halskov Holding ApS

Bakkegårds Alle 28  
6000 Kolding  
CVR-nr. 41054484

## Årsrapport 01.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.10.2022

---

**Anne Dorthe Halskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.07.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A. Halskov Holding ApS

Bakkegårds Alle 28

6000 Kolding

CVR-nr.: 41054484

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.08.2021 - 31.07.2022

## Direktion

Anne Dorthe Halskov, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje anparter og aktier i andre selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 227 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>21.975</b>	<b>37.906</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		210.965	325.503
Andre finansielle indtægter		12	0
Andre finansielle omkostninger		(875)	(349)
<b>Resultat før skat</b>		<b>232.077</b>	<b>363.060</b>
Skat af årets resultat	1	(4.832)	(8.263)
<b>Årets resultat</b>		<b>227.245</b>	<b>354.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		170.045	298.297
<b>Resultatdisponering</b>		<b>227.245</b>	<b>354.797</b>

# Balance pr. 31.07.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		544.485	363.520
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>544.485</b>	<b>363.520</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>544.485</b>	<b>363.520</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	215.180
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>215.180</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.906</b>	<b>55.455</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>46.906</b>	<b>270.635</b>
<b>Aktiver</b>		<b>591.391</b>	<b>634.155</b>



**Passiver**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	461.985	293.520
Overført overskud eller underskud	24.374	22.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>	<b>583.559</b>	<b>412.814</b>
Gæld til associerede virksomheder	0	206.413
Skyldig skat	2.832	8.263
Anden gæld	5.000	6.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.832</b>	<b>221.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>7.832</b>	<b>221.341</b>
<b>Passiver</b>	<b>591.391</b>	<b>634.155</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	293.520	22.794	56.500	412.814
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	168.465	1.580	57.200	227.245
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>461.985</b>	<b>24.374</b>	<b>57.200</b>	<b>583.559</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.832	8.263
	<b>4.832</b>	<b>8.263</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	343.520
Udbytte	(50.000)
Årets opskrivninger	210.965
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>504.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>544.485</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Penatos ApS	Kolding	ApS	50,00
Dome ApS	Kolding	ApS	50,00
